
UCHWAŁA Nr XXXV /200/06
                                           RADY GMINY  LIPKA
                                           z dnia 27 września 2006

w sprawie zmiany regulaminu pomocy materialnej dla uczniów

        Na  podstawie  art.  90f  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  O  systemie  oświaty
(DZ.U.z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.), oraz art. 6 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku
o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006r. Nr 139, poz. 992) i art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy
o  pomocy  społecznej  z  12  marca  2004r.  (Dz.  U.  Nr  64  poz.  593  z  póź.  zm),
Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale Rady Gminy Nr XXII/113/05 z dnia 31.03.2005 roku w sprawie uchwalenia
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów wprowadza się następujące zmiany:    

1) § 3  otrzymuje brzmienie:
,,1.Dochód  miesięczny  na  członka  rodziny  ucznia  nie  może  przekroczyć  kwoty,
określonej w art.8 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami).
2.Minimalna kwota stypendium w pełnej  wysokości  nie  może być niższa  niż  80%
kwoty, o której mowa w art. 6, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o
świadczeniach  rodzinnych  (Dz.U.  Nr  228,  poz.  2255  z  późn.  zm.)  i  nie  może
przekraczać miesięcznie 200% kwoty, o której mowa w art.6, ust. 2, pkt 2 ustawy z
dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych.”
3. „Wysokość dochodów zaokrągla się do pełnych złotych.”

2) ust.2 § 4 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość stypendium, o jakim mowa w ust. 1 nie może w danym roku szkolnym
przekroczyć dwudziestokrotności kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z
dnia  28  listopada  2003  a  w  przypadku  słuchaczy  kolegiów  nauczycielskich,
nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych
– osiemnastokrotności kwoty o której mowa  w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”

3) W § 5 ust. 1 pkt 2, lit.c dopisuje się:
„Zakup obuwia i odzieży niezbędnej do uczestnictwa w zajęciach szkolnych.”

4) Skreśla się w § 5 ust.1 pkt.2 lit.d.

5) W § 11 dopisuje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie:
„Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej
pięciokrotność kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


